AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇO TOMADA DE

PREÇOS PMI Nº 020/2022

Superada a fase de recursos do processo licitatório 070/2022, cujo objeto é a contratação
de empresa para pavimentação da rodovia Cangueri de Fora – Trecho III, a comissão de
licitação torna público que os envelopes de proposta/oferta serão abertos as 09h:00min do
dia 24 de janeiro de 2023. Local da abertura: Setor de Licitação da Prefeitura. Endereço:
Rua José Inácio da Rocha, 109 – Centro – Imaruí/SC.

Imaruí, 18 de janeiro de 2022.

Patrick Corrêa

Prefeito Municipal